
 

 

UCHWAŁA NR XIX/123/2019 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/186/2004 Rady Miasta Lubań z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w granicach miasta Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/186/2004 Rady Miasta Lubań z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w granicach miasta Lubań, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 po ust. 1, dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2018r. poz. 1954, z późn. zm.) ustala  

się stawkę opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg gminnych za 1 dzień zajmowania 

pasa drogowego bez względu na zajętą cześć (zajęty element) pasa drogowego oraz lokalizację – w 

wysokości 0,10 zł.”. 

2) w § 2 ust. 9 

a) dodaje się przepis lit. c) w brzmieniu:  

„c) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w rozumieniu ustawy 

z dnia 16 lipca 2004r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2018r. poz. 1954, z późn. zm.) ustala  

się roczną stawkę opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 

umieszczonego urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej bez względu na lokalizację umieszczenia 

urządzeń (pod lub nad jezdnią lub innymi elementami pasa drogowego) – w wysokości 10 zł,”, 

b) dodaje się przepis lit. d) w brzmieniu:  

„d) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lipca 2004r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2018r. poz. 1954, z późn. zm.)  

za umieszczenie na drogowym obiekcie inżynierskim urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej 

ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m2 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego 

urządzenia – w wysokości 10 zł,”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 169



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Lubań. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

K. Glazer 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 169


		2020-01-08T14:06:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




